
注意事項 イベント中に事故が発生した場合、応急処置は施しますが、それ以外の責任は一切負いません。
イベントの映像・写真について、主催者及び東京ヴェルディクラブの広報活動で使用させて頂く場合があります。ご了承ください。

参加方法：当日会場へお越しください　問い合わせ：滝野川体育館 03-3940-1801

10.13  MON  
スポーツの日 特別教室 

北区滝野川体育館

9:30-10:30
11:00-12:00
13:00-14:15
14:45-16:00

マルチスポーツ教室① 対象：年少〜年長

マルチスポーツ教室②

フットサル教室①
フットサル教室②

対象：小学1〜3年生

対象：小学4〜6年生
対象：中学生以上

総合スポーツクラブである「東京ヴェルディクラブ」
スポーツの日に多世代が参加できるスポーツ教室を開催致します。

経験者の方も初心者の方も一緒に楽しみながら身体を動かしましょう！

マルチスポーツ教室
講師：相根 澄

フットサル教室

東京ヴェルディフットサルチーム総監督であり、
フットサル元日本代表の相根澄によるフットサル教室。

サッカーにも通じる技術や駆け引きを、
楽しみながら実践していきましょう！

東京ヴェルディマルチスポーツスクールでは、体を動かす
楽しさを伝え、神経系や非認知能力を高める機会を提供す
るプログラムとなります。運動が苦手な子も大歓迎！
広い体育館で元気いっぱいに走り回りましょう！

講師：野中 悠花 講師：川口 敬介


